
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 

Č.j: 194/2012 - 3.Výst Zbraslavice, dne: 1.2.2013 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

V Ý Z V A  

K DOPLNĚNÍ PODKLADŮ 
 

Dne 30.11.2012 podala Marta Skleničková (nar. 13.3.1975), Zbraslavice 302, 285 21 

Zbraslavice žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a žádost o vydání stavebního 

povolení pro stavbu: rodinný dům, garáž, přípojky inž. sítí, zpevněné plochy, oplocení na 

pozemku: pozemková parcela parcelní číslo PK 969 (KN části 961/7 a 961/8 – orná půda) v kat. 

území Zbraslavice. Usnesením ze dne 30.11.2012 pod č.j. 193/194-1.Výst rozhodl stavební úřad o 

tom, že žádosti budou projednány ve spojeném řízení. Uvedeným dnem bylo zahájeno spojené územní 

řízení o umístění stavby a stavební řízení. Dne 1.2.2013 obdržel Obecní úřad Zbraslavice, stavební 

úřad vyjádření Městského úřadu Kutná Hora odboru ŽP k záměru. V oblasti ochrany ZPF sděluje, že 

stavbou dojde k odnětí zemědělské půdy pro nezemědělské účely a stavebník požádá o souhlas 

s odnětím podle § 9 zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně ZPF.  

  

Vzhledem k tomu, že předložené podání spolu s přílohami neposkytuje dostatečný podklad 

pro jeho řádné posouzení, Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 

13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), Vás v y z ý v á , 

abyste nejpozději do 31.5.2013 předložené podání doplnila o: 

 

- souhlas Městského úřadu Kutná Hora odboru ŽP s odnětím části pozemku PK 969 v k.ú. 

Zbraslavice ze ZPF. 

 

Pokud nebudou nedostatky podání ve stanovené lhůtě odstraněny, spojené územní řízení o 

umístění stavby a stavební řízení bude v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu 

zastaveno.  

U S N E S E N Í  

Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

rodinný dům, garáž, přípojky inž. sítí, zpevněné plochy, oplocení na pozemku: pozemková 

parcela parcelní číslo PK 969 (KN části 961/7 a 961/8 – orná půda) v kat. území Zbraslavice, 
které podala Marta Skleničková (nar. 13.3.1975), Zbraslavice 302, 285 21  Zbraslavice  

                                             takto: 

 



I .  
Spojené územní řízení o umístění stavby a stavební řízení se v souladu s ustanovením § 64 

odst. 1 písm. a)  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád") 

p ř e r u š u j e  
do doby úplného odstranění nedostatků podání, nejpozději však do 31.5.2013. 
 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Marta Skleničková (nar. 13.3.1975), Zbraslavice 302, 285 21  Zbraslavice    

O d ů v o d n ě n í  
Dnem podání bylo zahájeno správní řízení. Předložené podání neobsahuje předepsané 

náležitosti a neposkytuje dostatečný podklad pro jeho posouzení a je nutno jej doplnit.  Obecní úřad 

Zbraslavice,stavební úřad určil žadateli lhůtu k doplnění podle §39 odst.1 správního řádu. Při 

stanovení této lhůty posuzoval stavební úřad rozsah požadovaných podkladů. Stanovená lhůta je 

srovnatelná s jinými typově shodnými případy a je reálně splnitelná a přiměřeně dlouhá, ne však 

natolik, aby docházelo k prodlužování řízení nebo ke škodě účastníků řízení. Určením lhůty není 

ohrožen účel řízení ani porušena rovnost účastníků. Proto rozhodl způsobem, uvedeným ve výroku.  

P o u č e n í  
Proti tomuto usnesení mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení usnesení. Odvolání se podává u 

zdejšího úřadu v potřebném počtu stejnopisů tak, aby každý účastník řízení obdržel jeden stejnopis a 

jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu. Rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

  

Odvolání nemá odkladný účinek. 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

                                                                    otisk úředního razítka 

                  elektronicky podepsáno 

                                                                                                

 

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení - shodní pro územní řízení o umístění stavby a stavební řízení:      

Marta Skleničková, Zbraslavice 302, 285 21  Zbraslavice 

Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky na 

úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem oznámení usnesení 

Marie Kostelecká, Zbraslavice 303, 285 21  Zbraslavice 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

 

Dotčené orgány: 

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

 



 

 

Vyvěšeno dne 13.2.2013                                                         Sejmuto dne………………… 

Razítko, podpis                                                                  Razítko, podpis 
 

 
 

 


